
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 28/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 481/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 9 Ιουλίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2757/3-7-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Χουσέ 
Μουσταφά Ισμαήλ (αναπληρωματικό μέλος), 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης Σωτήρης 
μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  7) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  8)  
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Ιωσηφιδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 481: Εισηγούμενος το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης, ο Τερζούδης Βασίλειος  
Προϊστάμενος της Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού  της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ.2837/2-7-2015  
έγγραφό του έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

 

ΑΔΑ: 7ΝΠΨ7ΛΒ-Μ0Ρ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση  πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2015 
σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο πίνακα ως εξής :  
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

632 4072.0869.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ (ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΩΝ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑΣ  
ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΛΠ.) 

24.001,10 8.219,19 

633 4071.9779.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
USB TOKEN (ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΥΠΟΓΡΑΦΕΣ), 
ΤΕΜ.7         ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
Κ.Ε.121002025 

17.366,15 6.352,66 

634 4071.9779.0003 154,07 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ(ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ) ΤΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ -
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ. 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Κ.Ε.131001012 

16.010,00 11.828,00 

635 4071.9779.0003 253,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΓΟΡΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 
(ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ) ΤΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ( 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ -ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Κ.Ε.131001012  

16.010,00 11.828,00 

ΑΔΑ: 7ΝΠΨ7ΛΒ-Μ0Ρ



636 4071.9779.0003 2.829,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΔΥΟ ( 2 ) 
ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ -ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Κ.Ε.131001012  

16.010,00 11.828,00 

637 4071.9779.0003 3.444,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ -
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ. 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Κ.Ε.131001012  

16.010,00 11.828,00 

638 4071.9779.0003 1.983,01 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΓΟΡΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ( ΚΑΡΤΑΣ 
ΦΡΕΝΟΜΕΤΡΟΥ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ 
ΣΥΓΚΛΙΣΙΟΜΕΤΡΟΥ) ΓΙΑ ΤΗ ΓΡΑΜΜΗ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΒΑΡΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ -
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ. 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Κ.Ε.131001012  

16.010,00 11.828,00 

ΑΔΑ: 7ΝΠΨ7ΛΒ-Μ0Ρ



639 4071.9779.0003 615,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ( 
ΚΑΡΤΑ ΦΡΕΝΟΜΕΤΡΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΣΥΓΚΛΙΣΙΟΜΕΤΡΟΥ) ΣΤΗ 
ΓΡΑΜΜΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΒΑΡΕΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΣΕ ΔΥΟ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΤΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ -ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Κ.Ε.131001012  

16.010,00 11.828,00 

640 4351.0511.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ-ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2015  ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΟΙΚ./2447/19-2-
2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝ. ΓΡΑΜ. 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ (ΦΕΚ Β'/418/24-
3-2015) ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΟΙΚ/2179/25-5-2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΠΑΜΘ 
(ΦΕΚ Β'/1211/23-6-2015) 

14.000,00 12.318,00 

641 4351.0512.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ  ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ, ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2015  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΟΙΚ./2447/19-2-2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΓΕΝ. ΓΡΑΜ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 
(ΦΕΚ Β'/418/24-3-2015) ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΟΙΚ/2179/25-5-2015 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΠΑΜΘ (ΦΕΚ Β'/1211/23-6-
2015) 

14.000,00 14.000,00 

642 4291.0567.0016 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ - ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14-
Ν.3460/2006) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΙΟ ΚΑΙ 
ΙΟΥΝΙΟ 2015 

23.719,77 22.039,52 

ΑΔΑ: 7ΝΠΨ7ΛΒ-Μ0Ρ



643 4071.9779.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, 
ΑΦΙΣΩΝ, FOLDER, ΔΙΑΠΙΣΤΕΥΣΕΩΝ 
ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΟΝ ΛΑΙΚΟ ΑΓΩΝΑ ΔΡΟΜΟΥ 
"RUN GREECE ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
2015" ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 27 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015  ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ ΣΥΝΔΕΣΜΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΩΝ & 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΟΝ 
ΔΗΜΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ Κ.Ε.121002033                            
( ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ) ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ:14.760,00 
(ΔΙΑΜΟΝΗ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗ 15 ΑΤΟΜΩΝ, 
30ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 2.100,00€, 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ 900,00€, ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 2.500,00, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-
ΑΠΟΚΑΘΗΛΩΣΗ BACKDROP 
ΑΠΟΝΟΜΩΝ 2.500,00€, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ 4.000,00€) 

9.196,61 3.196,61 

644 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ-ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ( 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ) ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ: 4046-5627-
5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-
4048-5635-5384-5381-5385-5784-4934-
4049-5260-5261-5262-4116 

245.004,64 83.990,42 

645 4311.0869.0001 30,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΦΑΞ- ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
PANASONIC 771 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

1.500,00 1.377,00 

646 4071.9779.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΦΑΝΟΥΡΕΙΑ 2015-
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ 
Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ" ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 26-27 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ ΟΙΝΟΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΝΩ ΟΙΝΟΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
"ΤΟ ΚΡΑΣΟΧΩΡΙ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 (ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 5.000,00€ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΞΟΔΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ, 
ΗΧΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΑΠΟ ΟΛΗ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ)                 
( ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ) 

23.634,05 4.680,54 

ΑΔΑ: 7ΝΠΨ7ΛΒ-Μ0Ρ



647 4351.1699.0001 230,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑ   ΣΥΡΟΜΕΝΗΣ 
ΣΗΤΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 141Χ190εκ., ΜΙΑΣ 
ΣΥΡΟΜΕΝΗΣ ΣΗΤΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
151,5Χ190εκ. ΚΑΙ ΜΙΑΣ ΣΥΡΟΜΕΝΗΣ 
ΠΟΡΤΑΣ 2,25μ.χ1μ. ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

31.000,00 29.908,86 

648 4351.0851.0001 90,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΙΑΣ ΣΥΡΟΜΕΝΗΣ 
ΣΗΤΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 141Χ190εκ., ΜΙΑΣ 
ΣΥΡΟΜΕΝΗΣ ΣΗΤΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
151,5Χ190εκ. ΚΑΙ ΜΙΑΣ ΣΥΡΟΜΕΝΗΣ 
ΠΟΡΤΑΣ 2,25μ.χ1μ. ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

24.947,81 24.947,81 

649 4311.1423.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΠΟΔΗΣΗΣ (ΕΙΔΗ 
ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ 30 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ-ΟΔΗΓΩΝ-ΤΕΧΝΙΤΩΝ-
ΕΡΓΑΤΩΝ) 

3.000,00 3.000,00 

650 4311.1421.0001 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ  (ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 30 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ-
ΟΔΗΓΩΝ-ΤΕΧΝΙΤΩΝ-ΕΡΓΑΤΩΝ) 

8.000,00 8.000,00 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  481/2015. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                           
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΝΠΨ7ΛΒ-Μ0Ρ


		2015-07-20T08:22:42+0300
	Athens




